
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z biurem 
parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do biura parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 

Po Komunii św. usłyszałam te słowa: Ja zawsze jestem w sercu twoim, nie tylko                        

w chwili, kiedy Mnie przyjmujesz w Komunii świętej, ale zawsze. (575) 

O Trójco Święta, Boże wiekuisty, tonie duch mój w piękności Twojej, niczym są wieki 

przed Tobą, Tyś zawsze ten sam. O, jak wielki jest majestat Twój. Jezu, co jest 

powodem, że taisz swój majestat, że opuściłeś tron nieba, a przebywasz z nami? - 

Odpowiedział mi Pan: Córko Moja, miłość Mię sprowadziła i miłość Mię zatrzymuje. 

Córko Moja, o gdybyś wiedziała, jak wielką zasługę i nagrodę ma jeden akt czystej 

miłości ku Mnie, umarłabyś z radości. Mówię to dlatego, abyś się ustawicznie łączyła               

ze Mną przez miłość, bo to jest cel życia duszy twojej; akt ten polega na akcie woli. 

Wiedz, o tym, że dusza czysta jest pokorna. Kiedy się uniżasz i wyniszczasz przed 

majestatem moim, wtenczas ścigam cię łaskami swoimi, używam wszechmocy,                    

aby cię wywyższyć. (576) 
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W dzisiejszej Ewangelii Pan Jezus dyskutuje                                     
z arcykapłanami i starszymi ludu, a więc z elitą intelektualną                               
i religijną Izraela, na temat słuchania Boga i pełnienia                        
w życiu Bożej woli, by uzyskać zbawienie wieczne.                        
Kto otrzymuje nagrodę życia wiecznego? Popatrzmy,                        
jak Chrystus wyjaśnił ten problem: Arcykapłanom i starszym 
ludu opowiedział historię o dwóch synach. Pewien ojciec 
miał dwóch synów i obydwóch poprosił, aby pracowali w jego 
winnicy. Jeden odpowiedział, że pójdzie chętnie pracować, 
ale potem zmienił zdanie i nie poszedł. Drugi                               
zaś odpowiedział, że nie chce i nie zamierza pracować                     
w jego winnicy. Nie zamierzam dla ciebie czynić coś dobrego 
i na twoje konto. Ale po jakimś czasie opamiętał się i poszedł 
jednak pracować. 
Jaki jest morał z tej przypowieści? Posłuszeństwo Bogu 
sprawdza się tylko po czynach, a nie po słowach. Zobaczmy 
czy dzisiaj nie mamy takich ludzi, którzy mówią: „O ja wierzę 
w Boga, ja jestem katolikiem".  A jak ci ludzie żyją? Swoimi 
czynami niszczą winnicę Pana, nie pracują dla jej dobra. 
Jaką jeszcze uwagę zrobił Pan Jezus dyskutując                             
z arcykapłanami: „Zaprawdę powiadam wam: Celnicy                       
i nierządnice wchodzą przed wami do królestwa 
niebieskiego." (Mt 21,28-32). Dlaczego wchodzą, bo się 
opamiętali, bo porzucili grzeszne życie, bo nawrócili się,                  
bo przeprosili za swoje grzechy i zaczęli pracować dla Boga 
w Jego winnicy. 
Wzorem dla ludzi jak postępować, jak żyć i jak pracować                
dla Boga jest Boży Syn, Jezus Chrystus, który przyszedł                 
na ten świat. Jakże pięknie misję Chrystusa przedstawił                
w drugim dzisiejszym czytaniu św. Paweł w liście do Filipian. 
Gdzie tkwi wielkość Chrystusa? „Jezus nie skorzystał                               
ze sposobności, aby na równi być z Bogiem, lecz ogołocił 
samego siebie przyjąwszy postać sługi... uniżył samego 
siebie stając się posłusznym aż do śmierci, i to śmierci 
krzyżowej. Dlatego też Bóg Go nad wszystko wywyższył, aby 
na imię Jezusa zgięło się każde kolano istot niebieskich                     
i ziemskich, i podziemnych. I aby wszelki język wyznał,                  
że Jezus Chrystus jest Panem - ku chwale Boga Ojca." (Flp 
2,1-11). 
Drodzy Parafianie, czy macie świadomość, że w życiu trzeba 
wyznać, że Jezus jest Panem? Czy macie świadomość,                 
że jeśli Bóg prosi, aby dla Niego pracować, to nie powinno 
się odmawiać? 

XXVI Niedziela Zwykła - 1 października 
6:00pm (sobota) O Boże błogosławieństwo dla Gabrysi                

w dniu 18 urodzin 
7:00am +Jadwiga i Eugeniusz Michałowscy 
9:00am W intencji dzieci z Róż Różańcowych Dzieci 
11:00am O Boże błogosławieństwo, nawrócenie i powrót             

do sakramentów św. dla rodziny Marzeny i Mirosława  
1:00pm Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą o Boże 

błogosławieństwo dla Moniki i Janusza Kubińskich 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Ryszard Mieszała w rocz. śmierci 
 

Poniedziałek  – 2 października, Aniołów Stróżów 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
8:00am O opiekę Aniołów Stróżów dla Stanisławy i jej córek 

z rodzinami z podziękowaniem za ich opiekę 
7:00pm +Edward Puchalski w 2 rocz. śmierci 
 

Wtorek  – 3 października  
8:00am ++Apolonia i Jan Cira 
7:00pm Dziękczynna z ok 40 urodzin z prośbą o Boże 

błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej 
7:00pm +Kazimierz Groblewski w 2 rocz. śmierci 
 

Środa -  4 października, św. Franciszka z Asyżu 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
7:00pm ++Joanna, Franciszek, Zenon, Czesław, Irena 

Wojda 
7:00pm +Marcin Zaprzałka 
 

Czwartek - 5 października  
8:00pm +Antoni Przeklasa w 7 rocz. śmierci 
7:00pm ++Józefa i Władysław Sieczka oraz +Krzysztof Dzik 
7:00pm O powołania kapłańskie i zakonne oraz o potrzebne 

łaski dla Mateusza Pajor 
 

Piątek  - 6 października - I Piątek Miesiąca 
8:00am +Stanisław Ślęzak w 3 rocz. śmierci 
8:00am ++Franciszka i Stanisław Sosnowski 
7:00pm Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo dla Zosi Kisiel 
 

Sobota – 7 października - I Sobota Miesiąca i Matki Bożej 
Różańcowej 

8:00am O Boże błogosławieństwo, nawrócenie                                
i przebaczenie w rodzinie Mirosława i Dariusza  

9:00am ++Christopher i Walter Beaudette 
 

XXVII Niedziela Zwykła - 8 października  
6:00pm (sobota) Wynagradzająca NSPJ i NSM za grzechy 

nasze i całego świata 
7:00am Za członków Żywego Różańca 
9:00am Antoni i Maria Krępulec 
9:00am Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo               

dla Hanny i Jana Raszkiewicz z ok. 58 rocz. ślubu 
11:00am +Andrzej Czarnecki w 7 rocz. śmierci  
1:00pm ++Franciszek Sobkowicz i Teresa Czarnecki 
3:30pm Intencja zbiorowa 

1 października 
Pierwsze czytanie: Ez 18,25–28 
Drugie czytanie: Flp 2, 1-11 
Ewangelia: Mt 21,28–32  

7:00pm O Boże błogosławieństwo dla Haliny w 74 rocz. 
urodzin 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-10-01
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-10-01
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-10-01


Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają  8 października: 
Damian  Miszczak,  N icho las  Dz iu ra ;                                
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że dałeś 
naszej Ojczyźnie kard. Augusta Hlonda, biskupa 
i Prymasa Polski, wielkiego i żarliwego czciciela 
Niepokalanej Dziewicy, Matki Twojego Syna                 
i naszej Matki oraz że uczyniłeś go troskliwym 
ojcem i opiekunem Polonii zagranicznej. Racz 
wzbudzić  i w moim sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską 
cześć  ku Maryi Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia 
Twojego Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi 
Bożego kard. Augusta Hlonda łaski,  o którą pokornie 
proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia                     
i filmy. Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia 
Bożego w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
"DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

Donacje: niedziela - 09/24/2023   
• Składka: $8.399.00     
• Spłata długu: $14,114.00    
• Pledges: $420.00 
Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA dotyczący 
naszej parafii 
W tym roku na kwestę mamy zebrać $47,200.00.  
Dotychczas zebraliśmy $43,743.00.  
Zostało do zebrania $3.457.00 

Dlaczego dzisiaj tak bardzo chce się wyeliminować z życia 
codziennego wpływ Kościoła Katolickiego na życie 
człowieka. Chodzi tutaj o moralność. Moralna nauka 
Kościoła jest jedynym obecnie hamulcem, aby człowiek                
nie stał się zwierzęciem, nie stał się bestią. Co się stanie               
jak zostanie zlikwidowany jedyny hamulec, którym                         
jest Kościół. Czy czeka nas Sodoma i Gomora? 
Mamy zaproszenie do pracy w winnicy Pańskiej. Od nas 
zależy czy będziemy w niej pracować czy też nie. ks. Andrzej 
Maślejak SChr, proboszcz 

Alby komunijny 
Rodziny, które chciałyby za odpłatnością ($45) odstąpić               
albę komunijną z poprzednich lat, prosimy o przynoszenie 
czystych alb do zakrystii lub Biura Parafialnego z przypiętą, 
podpisaną imieniem i z numerem telefonu kopertą                           
na kwotę za albę. Będziemy kontaktować się z rodziną                  
w sprawie zwrotu za albę.  
Prosimy, by alby były przynoszone do końca października. 

14 października: Amanda Katherine Kelly; 15 października: 
Filip Dziwisz; 21 października: Luly Bozek, Matteo Adam 
Brongiel; 22 października: Julian Szumilo; 28 października: 
Krystian Kacper Ryndak; 29 października: Sebastian Willen. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/ lub  
przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św. w 2024 
Informacje na temat I Komunii św. w naszej parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii i wykaz 
obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: https://
milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 
 

Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie zawarty                        
7 października: Sylwia M. Grzesik i Radoslaw 
Kalata; 14 października: Justyna Mech i Andrzej 
Morawczynski.; 21 października: Kristine Leal i Lukasz 
Bokun; 28 października: Karolina Kamysz i Krystian 
Szczepaniak. 
 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 
 

Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej  dokonać tego zapisu w paraf i i ,                                          
do której  uczęszczają na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

Bierzmowanie 2024 - Spotkanie organizacyjne  
Spotkanie organizacyjne dla kandydatów                          
do bierzmowania i rodziców ze Szkoły im. św. 
Faustyny, Czesława Miłosza i Władysław Sikorskiego 
odbędzie się 2 października (poniedziałek)                        

http://www.milosierdzie.us
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Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości 
rozpoczęcia kościelnego procesu                             
o zbadanie ważności małżeństwa. 
Zainteresowanych prosimy o tel. do biura 
parafialnego: (630)268-8766. 

Adoracja  Najświętszego Sakramentu 
Zapraszamy na adorację Najświętszego 
Sakramentu, która odbywa się od poniedziałku 
do piątku od godz. 9am  do 6:30pm,                      
a w soboty od 8:30am do 5:30pm. 
 

Zapraszamy na adorację całą noc  z piątku                
na sobotę. Proszę zapukać w okno by wejść. 

w kościele o godz. 8pm. Wszystkich zainteresowanych 
proszę o obecność. 
Szczegółowe informacje - Ks. Paweł Marek: (331) 425-5859 

Rekolekcje dla rodziców po poronieniu 
Rekolekcje organizowane są przez s. Maksymilianę 
Kamińską MChR (773)656-7703 - Poradnia Rachel. 

• Potrzebujemy przedstawiciela handlowego do Firmy 
rozprowadzającej zdrowe produkty (jaja, miód, masło). 
Praca od poniedziałku do piątku w godz. 9am-4pm. 
Samochód do dyspozycji. Kontakt: Ivo (630)880-1555. 

• Szukam pokoju lub osoby do wspólnego wynajęcia 
mieszkania. Kontakt: Leszek (847)338-7405. 

Osoby między 30 a 40 rokiem życia 
zapraszamy… 
Młodych ludzi między 30 a 40 rokiem życia , którzy chcieliby 
włączyć się w życie naszej parafii, pogłębić swoją wiarę oraz 
poznać ciekawych ludzi zapraszamy na Mszę o godz. 6pm                   
i spotkanie w dniu 7 października (sobota).   
Szczegółowe informacje - Ks. Paweł Marek: (331) 425-5859 

Śluby Wieczyste i Święcenia Diakonatu 
Nasz parafianin, kleryk Mateusz Pajor, złoży 
wieczystą profesje zakonną w sobotę,                            
30 września, w kościele parafialnym                        
w Łososinie Dolnej w Polsce. 
Święceń diakonatu udzieli klerykowi 
Mateuszowi również w kościele w Łososinie 
Dolnej biskup pomocniczy diecezji tarnowskiej Leszek 
Leszkiewicz w niedzielę, 1 października. Ogarnijmy 
modlitwą naszego parafianina kleryka Mateusza Pajora 
SChr. 

Upamiętnienie Kapelanów Katyńskich                          
w kościele w Lombard - Odsłonięcie tablicy 
 W niedzielę, 15 października, na Mszy św. o godz. 1pm 
zostanie odsłonięta Tablica upamiętniająca Kapelanów 
Katyńskich.  
Po Mszy św. o godz. 3:30pm wyświetlony zostanie film 
„Kapelani Golgoty Wschodu". Druga emisja filmu po Mszy 
św. o godz. 7pm. 
Fundatorem Tablicy jest Stowarzyszenie Pamięć Kapelanów 
Katyńskich, której przewodniczy pan Łukasz Stefaniak. 

Błogosławieństwo zwierząt 
Po Różańcu dla dzieci w środę, 4 października,              
o godz. 6:30pm, przy figurze św. Franciszka, 
odbędzie się błogosławieństwo zwierząt. 
Serdecznie zapraszamy! 

Nabożeństwa różańcowe  
W  m i e s i ą c u  p a ź d z i e r n i k u 
nabożeństwa różańcowe będą 
odbywały się w naszej parafii                     
w następującym porządku:  
• dla dzieci w środy o godz. 6pm 

przy Centrum Pastoralnym 
 

• dla młodzieży w środy o 7:45pm 
przy figurze Matki Bożej przed 
plebanią 

 

• dla dorosłych od poniedziałku 
do piątku po Mszy św. wieczornej, a w soboty                
i niedziele przed Mszą św. wieczorną.  

Zapraszamy do wspólnej modlitwy.  

Film „Big Bang Bożego Miłosierdzia" w reżyserii 
Grzegorza Górnego  
Film „Big Bang Bożego Miłosierdzia” zostanie wyświetlony w 
niedziela, 8 października po Mszy o 7pm. Film był kręcony 
w Polsce, USA, Włoszech, Niemczech i na Litwie i opowiada 
jak to się stało, że kult Bożego Miłosierdzia w tak krótkim 
czasie rozprzestrzenił się na cały świat. Główna zasługę 
mieli w tym Polacy w tym także mieszkający w USA. Po 
filmie spotkanie z reżyserem połączone z możliwością 
nabycia jego książki „Ufam, śladami siostry Faustyny”. 
Serdecznie zapraszamy. 

Więcej informacji na temat Rekolekcji jest na plakatach                  
na tablicach ogłoszeń. 
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Dziękujemy wszystkim, którzy pomagali                
przy Pikniku, wszystkim naszym Parafianom                   
i Gościom, że byli z nami, a nade wszystko 
bardzo serdecznie dziękujemy wszystkim 
Sponsorom Pikniku: 

Adamba Foods 
Advanced Cabinets 
Alex Deli 
Alexandra Food 
Andy's Deli 
Anonimowi Darczyńcy 
Apteka Ziołowa Herbovit 
Arek Painting 
Ashland Sausage 
A-Z Resale 
Baranowski Bakery 
Barbara’s Deli 
Biuro Translation Plus 
Deli 4 You Schaumburg 
DMK Remodeling 
Drath Józef 
Dr Bożena Ścigacz 
Erdo Courier – Gabriela i 
Bartłomiej Kruk 
Ewa's Deli Bloomingdale 
Gracz Marek i Jolanta 
Helen's Deli 
Highlander Grill 
Highlander House 
Jolly Inn 
Kaczor and Associates 
Kalwaria Furniture 
KD MARKET 
Kings Hall Banquets 
Krzysiak Stanisław i Maria 

Kudra Justyna 
Langiewicz Janusz i Janina 
Lisicki Maria i Romuald 
Lone Tree Manor 
Lowell Foods 
Ludwig Dairy 
Luxahouse and Beyond 
Montrose Deli 
Mt Auto, Marek Hanusiak 
Mucek Maria i Władyslaw 
My Polish Deli 
Northstar Foods 
Olympia Bakery 
One Stop Insurance, Beata 
Nitecki 
Opolska Restaurant 
Polish Delicatessen (White 
Eagle Deli) 
Polish Slavic Federal Credit 
Union 
SGSI, Wojciech Zebala 
Sierak, Marcin 
Smakowski Bakery 
Smoter Marek i Jolanta 
Studio 100 Art. Workshops 
for Kids 
Tomczyk Dorota 
Velvet Bakery 
Wiklanski’s Bakery 
Zalewski rodzina 

I Piątek Miesiąca 
W piątek, 6 października, przypada I Piątek 
Miesiąca. Spowiedź w naszym kościele jest: 
• rano od 7:30am do Mszy św. o godz. 8am. 
• po południu od 3pm do 8pm. 



PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Magda 
Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Agata Raźniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym o godz. 
7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki o godz. 
8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: ks. 
Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 
7pm do kościoła, a następnie na adorację 
Najśw. Sakramentu z modlitwą uwielbienia. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną 
zapisać się do chóru, prosimy o kontakt z organistą 
Zbigniewem Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. 
Andrzej Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. Zainteresowanych prosimy o kontakt                             
z dyrygentem, Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun:    
ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zgłoszenia i szczegóły u Doroty, e-mail: pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak 
SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 6pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na balkonie                         
i czynna jest w niedzielę pomiędzy Mszami. Wypożyczyć                              
w niej można książki religijne i patriotyczne. 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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